
PředmětFwd: RE: Objednávka zboží
OdesílatelBc. Hana Muchova <Hana.Muchova@uhkt.cz>

Adresát Lenka Zasterova <Lenka.Zasterova@uhkt.cz>

Datum 30.08.2016 09:21

-------- Přeposlaná zpráva --------

Dobrý den,

Předpokládaný termín dodání zboží je cca 2 týdny.
Cena uvedená v objednávce (107 806,- Kč vč. DPH) je v pořádku.

S pozdravem

Ivana Platilová (Janoušková)
Lineq s.r.o.

V Horce 178
252 28 ČERNOŠICE

www.lineq.cz
e-mail: lineq@lineq.cz
Tel./fax: +420 251 642 390

Mobil: +420 724 115 290
DIČ CZ26131455
IČ 26131455

-----Original Message-----

From: Jan Šefl [mailto:lineq@lineq.cz] 
Sent: Friday, August 26, 2016 10:01 AM
To: 'Hana Muchová'

Subject: RE: Objednávka zboží

Dobrý den,

Děkujeme za objednávku č. 161948 a potvrzuji tímto její přijetí.
Cenu a termín dodání potvrdí kolegyně v úterý 30.8.2016, do té doby si vybírá volno.

S pozdravem

Jan Šefl
Lineq s.r.o.

V Horce 178
252 28 ČERNOŠICE
www.lineq.cz

e-mail: lineq@lineq.cz
Tel./fax: +420 251 642 390
Mobil: +420 775 350 159

DIČ CZ26131455
IČ 26131455

-----Original Message-----
From: Hana Muchová [mailto:Hana.Muchova@uhkt.cz]

Sent: Friday, August 26, 2016 9:27 AM
To: LINEQ s.r.o. <lineq@lineq.cz>
Subject: Objednávka zboží

Předmět: RE: Objednávka zboží
Datum: Tue, 30 Aug 2016 09:04:27 +0200

Od:Ivana Platilová <lineq@lineq.cz>
Komu: 'Hana Muchová' <Hana.Muchova@uhkt.cz>
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Dobrý den,

    v příloze zasíláme objednávku zboží a prosíme o potvrzení této objednávky.

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky, kde bude vždy uvedeno číslo OBJEDNÁVKY.
Dále žádáme, aby v potvrzeném emailu, byla  uvedena celková cena včetně DPH.

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky a v elektronické podobě ji zašlete na 
adresu faktury@uhkt.cz.

Děkujeme.
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